atsakingas  Užsakovo  kontaktinis  asmuo  –  Šarūnas  Žukauskas,  tel.  +370 620  81044,  el.  paštas
sarunas.zukauskas@trakai.lt.
24. Už šios Sutarties paskelbimą atsakingas viešųjų pirkimų specialistas.

V.   SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

25. Šios Sutarties vertė yra 7520 Eur (septyni tūkstančiai penki šimtai dvidešimt Eur 00  cnt ) su
PVM ir  6214,88 Eur (šeši tūkstančiai du šimtai keturiolika Eur 88 cnt) be PVM – Paslaugos teikėjo
pasiūlyme pateikta bendra kaina.
26. Paslaugos teikėjas teikdamas Paslaugų teikimo pasiūlymo kainą įskaičiavo visus mokesčius ir
sąnaudas reikalingas Paslaugoms suteikti.
27.  Už  paslaugas  Užsakovas  su  Paslaugos  teikėju  atsiskaito  mokėjimo  pavedimu,  pinigus